Экч.№

Местная администрация Орлиновского муниципального округа
города Севастополя

299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692 ) 63-42-80
ОГРН [ 159204021547 ИНН 9202502063, сайт: утжогПпоелпГо е-гпа!1: ог11УИ1о@таП.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновского муниципального округа

города Севастополя

№ /49- ?
, <9 У. 2017 г. с. Орлиное

О внесении изменений в постановление местной
администрации Орлиновского муниципального
округа города Севастополя от 15.02.2016 № 19-3-ф
«Обутверждении муниципальной программы
« Участие в профилактике терроризма и экстремизма,
а также в минимизации и ликвидации последствий
проявления терроризма и экстремизма на территории
внутригородского муниципального образования
города Севастополя Орлиновский муниципальный
округ» на 2016-2018 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и
постановлением местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Орлиновского муниципального округа ог

1 1.11.2015 № 53-ф «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации
и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновского муниципального
округа», местная администрация Орлиновского муниципального округа города
Севастополя постановляет:

1. Внести изменение в постановление местной администрации Орлиновского
муниципального округа города Севастополя от 15.02.2016 № 19-3-ф «Об
утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и
экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального
образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ» на 2016
2018 годы»:

1.1. Исключить из Приложения I к муниципальной программе пункт 2
«Удельный вес раскрытых правонарушений, связанных с пароявлением
терроризма, экстремизма, в общем числе террористических и экстремистских
деяний, %.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте

внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский
муниципальный округ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы местной администрации Котляр В.Д.

Глава внутригородского
муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Совета,
Глава местной администрации А.И.Богуш